
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 4 H A Y 2 0 1 8 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 8784/18 caratulada: ''ANGUITA, Ana Verónica s/ 
Seminario de Licenciatura- Carreras de Artes Visuales". 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora a cargo del misnno. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

E L DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la realización del "Seminario de Licenciatura" a la alumna 
de las Carreras de Artes Visuales, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumna; Ana Verónica ANGUITA - Registro N° 7.052 

Seminario "ESTEREOTIPOS SOBRE LA DOCENCIA DEL ARTE, OBSTÁCULOS PARA LA 
PRÁCTICA PROFESIONAL ~ FORMACIÓN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN 
SUPERIOR DE LA CIUDAD DE MENDOZA 2014-2017" 

Directora: Prof. Adriana Nancy ARENAS 

Carrera: Licenciatura en Artes Plásticas 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F . A . 

ecm. seamos 
Í N I S T Í Í A T I V A 

SECBETai lU AUAUEMICO 


